
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA CUDAP Nº 9118/2019 TESIS ARQ. BERNABEI

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 9118/2019, en el que la Directora de la carrera de Maestría en Gestión y
Desarrollo Habitacional solicita la conformación del Tribunal evaluador de la Tesis de Maestría
de la Arq. María Valeria BERNABEI, DNI: 27.294.900; 

Y CONSIDERANDO:

Que la Tesis se titula: “Estrategias integrales de acción en el hábitat: intervenciones urbano-
habitacionales en poblados históricos serranos cordobeses. Caso de estudio: Los Reartes”,

Que el Director de la Tesis es el Dr. Horacio Gnemmi Bohogú,

Que se propone la nómina de integrantes para confirmar el Tribunal mencionado,

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Conformar el Tribunal Evaluador de la Tesis de Maestría de la Arq. María
Valeria BERNABEI, DNI: 27.294.900 en la Maestría en Gestión y Desarrollo Habitacional,
con los siguientes Integrantes Titulares y Suplentes

TITULARES:

Dra. Cristina Mariana DEBAT DNI: 24.507.981

Mgter. Pablo Martín FUSCO DNI: 21.041.667

Dra. Desirée Alda D´AMICO DNI: 29.473.327

SUPLENTES

Mgter. Mariana Isabel BETTOLLI DNI: 16.502.253



Mgter. Enrique Santiago ZANNI DNI: 17.625.856

Dra. Inés MOISES de  ESPANÉS DNI: 18.175.805

ARTÍCULO 2º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Graduados,
dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2019-1559-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-02T08:53:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T08:56:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-02T08:56:26-0300
	GDE UNC




